
 

1 
 

 

 

 

PAKALPOJUMU CENRĀDIS 
spēkā no 2021.gada 23.aprīļa 

 

Latvijas Pilsoniskās alianses darbinieku un ārējo ekspertu kompetence un uzkrātā praktiskā 

pieredze nodrošina pakalpojumu kvalitāti. Latvijas Pilsoniskā alianse sniedz pakalpojumus 

pilsoniskās sabiedrības un nevalstisko organizāciju attīstības jautājumos, sniedzot ekspertīzi, 

konsultācijas un cita veida pakalpojumus. 
 

  

Maksas un bezmaksas pakalpojumi 

 

Konsultācijas1 

Biedrību un nodibinājumu dibināšana, pārvaldība, 

reorganizācija, likvidēšana, tai skaitā atbalsts e-dokumentācijā 

50.00 eiro/h 

Statūtu veidošana un grozījumu sagatavošana. 50.00 eiro/h 

NVO dokumentācijas paraugu sniegšana un/ vai sagatavošana 

(līgumi, protokoli, nomenklatūra u.c.) 

50.00 eiro/h 

Padomi un problēmsituāciju risināšana saistība ar organizāciju 

darbību vai aktivitāšu veikšanu. 

50.00 eiro/h 

  

Apmācības/semināri 

Organizācijas attīstība, efektīva darbība 80.00 eiro/h 

Finansējuma piesaiste un resursu apzināšana 80.00 eiro/h 

NVO un sabiedrības līdzdalība 80.00 eiro/h 

Brīvprātīgā darbība un brīvprātīgo piesaiste 80.00 eiro/h 

Normatīvie akti NVO darbībai 80.00 eiro/h 

NVO dokumentu pārvaldība 80.00 eiro/h 

NVO grāmatvedība 80.00 eiro/h 

Ievads projektu rakstīšanā 80.00 eiro/h 

NVO sabiedriskās attiecības 80.00 eiro/h 

Konferenču un citu pasākumu organizēšana, veidojot saturu par 

sabiedrības līdzdalību, pilsonisko sabiedrību un citiem ar LPA 

darbības mērķi saistītiem jautājumiem 

Pēc individuālas 

vienošanās 

Diskusiju moderēšana Pēc individuālas 

vienošanās 

Digitālie risinājumi NVO pārvaldībā 
Pēc individuālas 

vienošanās 

Citi pakalpojumi 

Organizācijas attīstības plāna izstrāde – izvērtēšana un plāna 

izstrāde 

300.00 – 700.00 eiro par 

procesu 

Lobija (interešu aizstāvības) plāna izstrāde un apmācības 300.00 – 700.00 eiro par 

procesu 

                                            
1 LPA biedriem ir garantētas bezmaksas konsultācijas, citiem - iespēju robežās vai ja konsultāciju izmaksas sedz 

LPA piesaistīts finansējums (projekts).  



 

2 
 
 

 

Iknedēļas izdevums “Nesēdi tumsā!” bezmaksas 

Aktuālās finanšu ziņas 10.00 eiro/mēnesī 

 


